浙人社函〔2015〕96号

浙江省人力资源和社会保障厅关于举办2015年浙江职业技能大赛—全省烹饪技能大赛的通知

各市和义乌市人力资源和社会保障局，省有关单位：

为加快我省烹饪业技能人才培养，决定举办2015年浙江职业技能大赛——全省烹饪技能大赛，现将有关事项通知如下：

一、竞赛职业（工种）

中式烹调师、中式面点师。

二、参赛对象

凡从事烹饪工作的人员，均可报名参加相应职业(工种)的竞赛。

在校学生、已获得“浙江省技术能手”荣誉称号的人员，不再参加此次竞赛。

三、竞赛标准

本次竞赛各职业（工种）均以相应职业（工种）高级工（国家职业资格三级）的国家职业技能标准为基础，参考世界技能大赛做法，以实际操作的形式进行。各竞赛职业（工种）的相关文件等可查询浙江省职业资格工作网（www.zjosta.org.cn）。

四、竞赛组织

本次竞赛由省人力资源和社会保障厅主办，浙江旅游职业学院承办，省职业技能鉴定中心负责大赛技术工作。为做好竞赛的各项工作，确保竞赛的顺利进行，特组建竞赛组委会，成员名单附后（附件1）。

五、组队和参赛报名

组队：参赛人员由各市和省有关单位组队参加，各代表队设领队1名，各职业（工种）参赛名额见附件。

参赛报名截止日期为2015年11月20日。报名地点：浙江旅游职业学院（地址：杭州市萧山高教园区浙江旅游职业学院，邮编：311231，联系人：戴国伟，联系电话：0571-82865113，邮箱：364688518@qq.com）。

六、竞赛时间、地点

（一）全省竞赛将于2015年12月上旬进行，具体时间另行通知。
（二）竞赛地点：浙江旅游职业学院烹饪实训楼（地址：杭州市萧山高教园区）

七、奖励

1、各职业（工种）综合排名前5名的选手，由省人力资源和社会保障厅授予“浙江省技术能手”荣誉称号并颁发荣誉证书。

2、各职业（工种）综合排名前8名的选手,实操成绩合格者由省人力社保厅核发相应职业的技师(二级)国家职业资格证书。

3、各职业（工种）其他选手，实操成绩合格者由省人力社保厅核发相应职业的高级工(三级)国家职业资格证书。

附件：1.2015年浙江职业技能大赛--全省烹饪技能大赛组委员成员名单

      2.2015年浙江职业技能大赛--全省烹饪技能大赛参赛名额分配表

3.2015年浙江职业技能大赛--全省烹饪技能大赛选手报名表

4．2015年浙江职业技能大赛--全省烹饪技能大赛参赛选手汇总表

浙江省人力资源和社会保障厅

                                2015年10月22日

附件1

2015年浙江职业技能大赛

——全省烹饪技能大赛组委会成员名单

主      任：仉贻泓  省人力资源和社会保障厅副厅长

副  主  任：金炳雄  浙江旅游职业学院院长

委      员：项  薇  省人力资源和社会保障厅职业能力建设处处长

鲍国荣  省职业技能鉴定中心主任

            王忠林  浙江旅游职业学院副院长

办公室主任：项  薇  省人力资源和社会保障厅职业能力建设处

处长（兼）

副  主  任：吴  钧  省人力资源和社会保障厅职业能力建设处副处长

            郑群敏  省职业技能鉴定中心副主任

            戴桂宝  浙江旅游职业学院

附件2

2015年浙江职业技能大赛--全省烹饪技能大赛

参赛名额分配表

	单位
	中式烹调师
	中式面点师

	杭州市
	5
	5

	宁波市
	5
	5

	温州市
	5
	5

	湖州市
	3
	3

	嘉兴市
	3
	3

	绍兴市
	3
	3

	金华市
	3
	3

	衢州市
	3
	3

	舟山市
	3
	3

	台州市
	3
	3

	丽水市
	3
	3

	义乌市
	3
	3

	省旅游局
	2
	2

	省旅游集团
	2
	2

	省商业集团
	2
	2

	省级其他部门
	4
	4

	合计
	52
	52

附件3

2015年浙江职业技能大赛--全省烹饪技能大赛

参赛选手报名表

	参赛队

	姓名

	性别

	文化程度

	照
片

	身份证号

	职业资
格等级

	单位名称

	联系电话

	通信地址

	邮政编码

	手机号码

	E-mail

	参赛工种
	【  】中式烹调师               【  】中式面点师

	备注
	1、参赛选手报名时上交身份证复印件1份、原技能等级证书复印件1份、2张2寸
照片（复印件统一用A4纸）；

2、各工种参赛选手在参赛项目栏中相应的【  】内打“√”。

3、报名材料寄至：

附件4

2015年浙江职业技能大赛--全省烹饪技能大赛

参赛选手汇总表

填报单位（地市）：               （公章）

	职业（工种）
	参赛身份
	姓名
	性别
	年龄
	手机号码

	领队

	中式烹调师

	参赛选手1

	参赛选手2

	参赛选手3

	参赛选手4

	参赛选手5

	中式面点师

	参赛选手1

	参赛选手2

	参赛选手3

	参赛选手4

	参赛选手5

	合计

抄送：浙江旅游职业学院。

浙江省人力资源和社会保障厅办公室      2015年10月23日印发